Утверждаю

Директор

МОБУ СОШ п. Мичуринский

Камбулова А.Е.

П Р И К А З

от ____________                                                                                                  № ____

О деятельности общественного формирования «Наркологический пост»

В целях организации комплексной профилактической работы для формирования у

обучающихся навыков здорового образа жизни и устойчивого нравственно-

психологического неприятия употребления психоактивных веществ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав общественного формирования

«Наркологический пост»:

№ ФИО Должность Статус в

общественном формировании

1 Захарова Ольга

Владимировна

Ответственная  за

воспитательную работу

Председатель Наркопоста

2 Михайлов

Радик

Русланович

Председатель Совета

Старшеклассников

Секретарь Наркопоста

3 Галенкова

Татьяна

Ивановна

Председатель Родительского

Комитета

Заместитель Председателя

Наркопоста

4 Егоров

Николай

Николаевич

Председатель Совета отцов Ответственный за работу с

родительской

общественностью

5 Пермякова

Светлана

Ивановна

Фельдшер амбулатории п.

Мичуринский

Медицинский работник

6 Трофимов

Анатолий

Александрович

Председатель Комитета

печати и массовой

информации Совета

Старшеклассников

Ответственный за

информационную работу

7 Сапрыкин

Данил

Романович

Председатель Комитета  труда

и порядка Совета

Старшеклассников

Ответственный за

волонтерскую работу

8 Самочкина

Алина

Владимировна

Председатель Малого Совета

Старшеклассников

Ответственный за культурно-

массовое направление

9 Евсеев

Александр

Петрович

Учитель физической культуры

Председатель ШСК

«Чемпион»

Ответственный за спортивно-

массовую работу

10 Нефкин

Дмитрий

Викторович

Педагог дополнительного

образования, офицер

наставник  кадетских классов

Ответственный за гражданско-

патриотическое направление

2. Утвердить план работы общественного формирования «Наркологический пост».

3. Председателю общественного формирования «Наркологический пост»

организовать работу общественного формирования «Наркологический пост» согласно

плану.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОБУСОШ п. Мичуринский           _______________ Камбулова А. Е.

С приказом ознакомлены:

Захарова О.В.

Михайлов Р.Р.

Галенкова Т.И.

Егоров Н.Н.

Галенкова Л.Л.

Трофимов А.А.

Сапрыкин Д.Р.

Самочкина А.В.

Евсеев А.П.

Нефкин Д.В.